РЕСПУБЛИКА

ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

	Совет БОЛЬШЕНЫРТИНского сельского поселения  Сабинского МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

	Саба  МУНИЦИПАЛЬ

районы олы нырты авыл җирлеге Советы

	422063, Республика Татарстан, Сабинский район,

с.Б.Нырты, ул. М Джалиля, д.13
тел. (84362) 45-2-32

	422063, Татарстан Республикасы, Саба районы,

Олы Нырты авылы, М Җәлил  урамы, 13 йорт

тел. (84362) 45-2-32

	e-mail: Bnir.Sab@tatar.ru

14.10.2014 г

                                                                  № 21
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета

Большеныртинского сельского      поселения

от   19.12.2013 года  № 40  «О бюджете

Большеныртинского  сельского     поселения

Сабинского  муниципального   района

Республики   Татарстан  на  2014  год и на

плановый период 2015 и 2016 годов»

           Совет Большеныртинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан  р е ш и л :
1.1.Утвердить:

-увеличение плана расходов на сумму 26.707 тыс.рублей, согласно приложению № 2,3

-увеличение размера дефицита на сумму 26.707 тыс.рублей, согласно приложению №1.

1.2. Внести изменения в приложение N 1,6,7 решения  Совета от  19.12.2013 года   № 40 «О бюджете Большеныртинского сельского поселения  Сабинского муниципального района  Республики Татарстан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» согласно приложениям N 1,2,3

      Глава Большеныртинского СП:                                 /Сафаргалиев Р.З. /

                           Приложение N 1

                                                                           к  решению  №21 от 14.10.2014 г.

 Совета Большеныртинского сельского поселения

Сабинского муниципального района

Республики Татарстан

«О внесении изменений в решение Совета Большеныртинского сельского поселения от 19.12.2013 года № 40
«О бюджете Большеныртинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

УВЕЛИЧЕНИЕ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА

	Наименование доходов
	Код дохода

	уменьшение

тыс.руб.

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	2 02 04 0121 00 000 151
	26.707

Приложение N 2

                                                                          к  решению  №21 от 14.10.2014 г.

 Совета Большеныртинского сельского поселения

Сабинского муниципального района

Республики Татарстан

«О внесении изменений в решение Совета Большеныртинского сельского поселения от 19.12.2013 года № 40

«О бюджете Большеныртинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ

ПО РАЗДЕЛАМ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2014 год

	1
	2
	3
	4
	5

	08
	01
	4409907
	851
	26.707

                                                                Приложение N 3

                                                                          к  решению  №21 от 14.10.2014 г.

 Совета Большеныртинского сельского поселения

Сабинского муниципального района

Республики Татарстан

«О внесении изменений в решение Совета Большеныртинского сельского поселения от 19.12.2013 года № 40

«О бюджете Большеныртинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ

ПО ВЕДОМСТВЕННОЙ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

	Ведомство
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2014 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	343
	08
	01
	4409907
	851
	26.707

	РЕСПУБЛИКА

ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

	Совет БОЛЬШЕНЫРТИНского сельского поселения  Сабинского МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

	Саба  МУНИЦИПАЛЬ

районы олы нырты авыл җирлеге Советы

	422063, Республика Татарстан, Сабинский район,

с.Б.Нырты, ул. М Джалиля, д.13
тел. (84362) 45-2-32

	422063, Татарстан Республикасы, Саба районы,

Олы Нырты авылы, М Җәлил  урамы, 13 йорт

тел. (84362) 45-2-32

	e-mail: Bnir.Sab@tatar.ru

   14.10.2014 год                                                                                                                    № 21
Председателю финансово- бюджетной палаты

Ш.А. Сунгатову

Исполнительный комитет Большеныртинского сельского поселения просит Вашего разрешения увеличить бюджетные ассигнования на 2014 год.

	Сметные подразделения
	Сумма изменений (знак «+» - увеличение,-  «-«-уменьше), руб.
	Примечание

	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Доп.ФК

	343
	0801
	4409907
	851
	290

	+26707.00
	Уплата имущественного налога за 3 квартал 2014 год.